
Ing. CARLOS	 GA
DE,

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

, —_--
14.141AfATERESA MONTERO LAROCCA

T'AD DEARCIM
ACADÉMICA

 - UNSa

mxs

Vniversidad Traciond de Salta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 – 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA   

SALTA, 30 de junio de 2011

EXP-EXA: 8302/2011

RESCD-EXA: 420/2011

VISTO:

La presentación efectuada por el Dr. Jorge Fernando Yazlle, Director del curso
de extensión: "Introducción a la topología en espacios métricos" (autorizado por Res.
CD N° 335/11), mediante la cual solicita incluir en el plantel docente del curso al Lic.
Gabriel Ignacio Avellaneda.

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en su despacho emitido el
14/06/11, aconseja hacer lugar al pedido del Dr. Jorge Yazlle.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 22/06/11)

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Tener por incorporado al Lic. Gabriel Ignacio Avellaneda — DNI N°
23.118.675, en el plantel docente del dictado del Curso de Extensión: "Introducción a
la topología en espacios métricos", de acuerdo a lo solicitado por el Director del curso,
Dr. Jorge Fernando Yazlle.

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Lic. Gabriel Ignacio Avellaneda, al Dr. Jorge
Fernando Yazlle, al Departamento de Matemática y al Departamento Adm. de Posgrado.
Cumplido, RESÉRVESE.


	Page 1

